
 جماعة الدار البیضاء

 إعلان تأجیلي
 

 
جلستي فتح الأظرفة أن جماعة الدار البیضاء إلى العموم  ینھي رئیس        

  :بالنسبة لطلبي العروض المذكورین أسفلھ

 

تھیئة المسالك الطرقیة بداخل سوق  أشغال :19/20طلب عروض أثمان عدد  •

 الأول) رالشط (.بمدینة الدار البیضاءالجملة للخضر والفواكھ 

تھیئة وتجدید المركب الثقافي  أشغال :20/20طلب عروض أثمان عدد  •

 لوازم ووضع المصعد شطر: –المعاریف 

 

صباحا قد  على الساعة الحادیة عشرة 2020 ومای 14یوم الخمیس ان تالمبرمج 

 على نفس الساعة. 2020یونیو  11أجلتا لیوم الخمیس 
 
 
 
 
 

 جمـــــاعــــــة الدار البیضاء      
 مصـــلـــحـــة المشتریات والصـــفـــقــــات

 0522.20.60.69الھاتـــــف: 
www.marchespublics.gov.ma 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.casablanca.ma/


COMMUNE DE CASABLANCA 
AVIS DE REPORT 

 
 
 

Le président de la commune de Casablanca porte à la 

connaissance du public que les séances d’ouverture des plis 

concernant les appels d’offres cités ci-dessous : 

 
 A.A.O N° 19/20 : Travaux d’Aménagement des voies à l’intérieur du 

marché de gros des fruits et légumes de Casablanca (Tranche 1). 
A.A.O N° 20/20 : Travaux d’Aménagement et de Rénovation du Centre 

Culturel Maarif -Lot : Fourniture et Pose d’Ascenseur. 

 

Qui étaient prévues le Jeudi 14 Mai 2020 à 11 heures sont reportées 

pour le Jeudi 11 Juin 2020 à la même heure. 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMMUNE DE CASABLANCA 
SERVICES DES ACHATS ET MARCHES 

TEL: 0522-20-60-69 
www.marchespublics.gov.ma 

 
 
 
 
 

http://www.casablanca.ma/

	إعلان تأجيلي

